מכשיר של התקופתית התקינות בעניין עמדתו את בשנית להבהיר הנאשם לב"כ אפשרתי לעיל, האמור מהטעם
המדידה, על אף שלאור החלטת כב' סגן הנשיא הש' קרזבום מיום 18.9.17, הוא נחשב כמי שוויתר על כל הטענות
כבקשה זו בבקשתו להתחשב היה שניתן אף ועל התקינות), תע"צ בעזרת מוכחת (אשר התקופתית התקינות בעניין
לחזרה מהודיה בעובדה בהתאם לסעיף 153 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] התשמ"ב- 1982 ולדרוש "נימוקים

מיוחדים שיירשמו".

המאשימה תגיש לתיק בית המשפט כתב אישום מתוקן הכולל את רשימת כל המסמכים שבכוונתה להציג (ועורכיהם) על
מנת להוכיח את תקינותו של מכשיר המדידה וזאת תוך 14 ימים מהיום.

,1059054 מ"א קפטרו, יצחק העד את המזכירות תזמן ,20.3.18 מיום המאשימה להודעת בהתאם זה, בשלב
ישראל. משטרת של אכיפה מכשור ממעבדת

ניתנה היום, ד' ניסן תשע"ח, 20 מרץ 2018, בהעדר הצדדים.